
 
 

 

Strona 1 z 1 
 

Barwice, 06.09.2021r. 
 

IN. 271.10.2021 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Budowa drogi rowerowej 

po byłej linii kolejowej Połczyn Zdrój – Barwice – Grzmiąca w granicach 

administracyjnych gminy Barwice. 

 

Działając na podstawie art.222 ust.5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych (t.j.: Dz.U. z 2021r., poz.  1129 ze zm.) informuję, że dnia 

06.09.2021r. o godz. 12:00 odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego pn. Budowa drogi rowerowej po byłej linii kolejowej Połczyn Zdrój 

– Barwice – Grzmiąca w granicach administracyjnych gminy Barwice. Do wyznaczonego 

terminu wpłynęło 6  ofert. Zestawienie złożonych ofert przedstawia tabela poniżej: 

Lp. 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziby lub miejsca prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania wykonawców 

cena oferty brutto 

(w PLN) 

  

Okres gwarancji   

(w miesiącach) 

1. 
P.B.U.H TERBUD Marian Droździel 

Biała 31, 78-421Drzonowo 
8.828.707,15 60 

2. 
DOMAR Kazimierz Domaracki,  

Tatów 3, 76-039 Biesiekierz 
8.595.410,97 60 

3. 
STRABAG Sp. z o.o.   

ul. Parzniewska 10,  05-800 Pruszków 
7.057.773,11 60 

4. 
ONDE S.A.,  

ul. Wapienna 40, 87-100 Toruń 
7.205.058,38 60 

5. 
Firma Marbruk Sp. z o.o. Sp.k.,  

ul. Długa 1,  89-606 Charzykowy 
6.179.595,93 60 

6. 
„POL-DRÓG Gdańsk” Sp. z o. o.,  

ul. Wawelska 106,  64-920 Piła 
6 009 375,15 60 

 

 


		2021-09-06T12:16:24+0200
	MONIKA TOMSKA
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: MONIKA TOMSKA, PESEL: 82051309963, PZ ID: Monika13051982




